
AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ LÍC DOMU

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ NN V ŠEDÉ CHRÁNIČCE  75(CYKY-J 4x10)

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ VNITŘNÍHO VODOVODU RC TWINTEC  DN32x3,0 SDR 11 V CHRÁNIČČCE DN125

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE DN125 PVC V CHRÁNIČCE DN400

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE SVOD  75

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE SVOD  75

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE SVOD  75

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: -	ULOŽENÍ DOMU JE NA ZEMNÍCH VRUTECH  76 mm. ULOŽENÍ DOMU JE NA ZEMNÍCH VRUTECH  76 mm.-	POČET VRUTŮ A JEJICH ROZMÍSTĚNÍ JE SPECIFIKOVÁNO DODAVATELSKOU FIRMOU ZEMNÍCH VRUTŮ PO PROHLÍDCE TERÉNU A ZJIŠTĚNÍ ÚNOSNOSTI ZEMINY. POČET VRUTŮ A JEJICH ROZMÍSTĚNÍ JE SPECIFIKOVÁNO DODAVATELSKOU FIRMOU ZEMNÍCH VRUTŮ PO PROHLÍDCE TERÉNU A ZJIŠTĚNÍ ÚNOSNOSTI ZEMINY. -	HLOUBKA ZÁKLADOVÉ SPÁRY V ZÁVISLOSTI NA GEOLOGICKÉM PROFILU, MIN. 850 mm POD UPRAVENÝM TERÉNEM. HLOUBKA ZÁKLADOVÉ SPÁRY V ZÁVISLOSTI NA GEOLOGICKÉM PROFILU, MIN. 850 mm POD UPRAVENÝM TERÉNEM. -	REALIZACI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ AŽ PO PROVEDENÍ INSTALACE ZEMNÍCH VRUTŮ. OCHRANNÉ PÁSMO OD LÍCE VRUTU JE 7  VRUTU (VYZNAČENO ŠEDOU ČÁRKOVANOU). REALIZACI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ AŽ PO PROVEDENÍ INSTALACE ZEMNÍCH VRUTŮ. OCHRANNÉ PÁSMO OD LÍCE VRUTU JE 7  VRUTU (VYZNAČENO ŠEDOU ČÁRKOVANOU).-	PŘÍPOJKA NN: ZŘÍZENÍ ROZVADĚČE S ELEKTROMĚREM NA HRANICI POZEMKU. OD ROZVADĚČE K DOMU VNITŘNÍ ROZVOD NN CYKY-J 4x10. VYÚSTĚNÍ KABELU V ŠEDÉ CHRÁNIČCE  75 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU S PŘÍPOJKA NN: ZŘÍZENÍ ROZVADĚČE S ELEKTROMĚREM NA HRANICI POZEMKU. OD ROZVADĚČE K DOMU VNITŘNÍ ROZVOD NN CYKY-J 4x10. VYÚSTĚNÍ KABELU V ŠEDÉ CHRÁNIČCE  75 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU SPONECHANÝM VOLNÝM KONCEM KABELU V DÉLCE 5 m. -	PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE: DN 125 PVC, UTĚSNĚNO, VYVEDENO 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU V CHRÁNIČCE DN400 (CHRÁNIČKA NEBUDE KOTVENA HLUBOKO, ABY NEPORUŠILA ÚNOSNOST VRUTU). PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE: DN 125 PVC, UTĚSNĚNO, VYVEDENO 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU V CHRÁNIČCE DN400 (CHRÁNIČKA NEBUDE KOTVENA HLUBOKO, ABY NEPORUŠILA ÚNOSNOST VRUTU). -	PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE: DN 110 PVC, UTĚSNĚNO, VYVEDENO 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU. PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE: DN 110 PVC, UTĚSNĚNO, VYVEDENO 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU. -	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA: ZŘÍZENÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTICE S VODOMĚREM NA HRANICI POZEMKU. OD ŠACHTICE K DOMU VNITŘNÍ VODOVOD RC TWINTEC  32x3,0 SDR 11. VYVEDENO 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU V CHRÁNIČCE VODOVODNÍ PŘÍPOJKA: ZŘÍZENÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTICE S VODOMĚREM NA HRANICI POZEMKU. OD ŠACHTICE K DOMU VNITŘNÍ VODOVOD RC TWINTEC  32x3,0 SDR 11. VYVEDENO 1 m NAD ÚROVEŇ TERÉNU V CHRÁNIČCE DN300, UTĚSNĚNO. -	PŘED USAZENÍM DOMU BUDE PROVEDENO ZATEPLENÍ VNITŘNÍHO VODOVODU A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE.PŘED USAZENÍM DOMU BUDE PROVEDENO ZATEPLENÍ VNITŘNÍHO VODOVODU A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE.

AutoCAD SHX Text
TEREZA A MICHAL FREISLEROVI JILEMNICKÉHO 64/6 736 01 HAVÍŘOV

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS ZÁKLADŮ

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
2xA4

AutoCAD SHX Text
03/2022

AutoCAD SHX Text
OneHouse ALBATROSS

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
Ing. PETR FOJTÍK

AutoCAD SHX Text
Ing. MILAN MALATINSKÝ

AutoCAD SHX Text
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
FORMÁT:

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
INVESTOR:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ:

AutoCAD SHX Text
STAVBA:

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
NÁZEV VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
D.1.2 - 01


	Listy a pohledy
	D.1.2 - 01 PŮDORYS ZÁKLADŮ


